UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:          /GM-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày       tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Tiếp xúc kỷ niệm 77 năm Ngày Thể thao Việt Nam

 (27/3/1946 - 27/3/2023)

 Kính gửi: Ông (Bà):   ..................................................................................

 .....................................................................................................................

 Thiết thực chào mừng kỷ niệm 77 năm Ngày Thể thao Việt Nam

(27/3/1946-27/3/2023), tiếp tục đẩy mạnh cuộc vận động " Toàn dân rèn luyện

thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại" và đẩy mạnh phong trào thể dục thể thao

trong các nhà trường.

 Nhằm cổ vũ tinh thần các đồng chí cán bộ làm công tác TDTT và giáo

viên giáo dục thể chất trong toàn huyện, góp phần đào tạo học sinh phát triển

toàn diện về Đức -Trí - Thể - Mĩ; Tổng kết Giao lưu thi đấu Bóng chuyền hơi

nữ ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Vĩnh Bảo năm học 2022-2023; Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện phối hợp với Câu lạc bộ TDTT huyện Vĩnh Bảo

trân trọng kính mời các các đại biểu dự Hội nghị Tiếp xúc Kỷ niệm 77 năm

Ngày Thể thao Việt Nam (27/3/1946-27/3/2021), cụ thể như sau:

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo, Chuyên viên phòng  Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Khối trưởng cấp TH, THCS;

- Đại diện Lãnh đạo 04 cụm chuyên môn cấp THCS;

 - Hiệu trưởng các trường TH&THCS; THCS; Hiệu trưởng (Nam) các

trường TH;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Thông tin, Văn hóa và Thể thao huyện;

- Các thành viên trong Câu lạc bộ TDTT huyện, giáo viên TDTT huyện.

2. Thời gian: 1/2 ngày, vào hồi 10h30' ngày 26 tháng 3 năm 2023 (Chủ

nhật).

3. Địa điểm: Nhà hàng Hùng Vương (Thôn Kênh Trang - xã Tân Hưng

- huyện Vĩnh Bảo).

 Sự hiện diện của các quý vị lãnh đạo, các vị đại biểu là niềm vinh hạnh

cho chúng tôi.

  Trân trọng kính mời!

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2023-03-21T10:53:45+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-21T11:38:17+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-21T11:38:25+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-21T11:38:26+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!